0

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2013 года

                                            № 1188
О внесении изменений в приложение 1 к долгосрочной целевой программе Белоярского района «Программа развития культуры в Белоярском районе» на 2011 - 2013 годы
            Постановляю:

         1. Внести в приложение 1 «Перечень программных мероприятий долгосрочной целевой программы Белоярского района «Программа развития культуры в Белоярском районе» на 2011 - 2013 годы» к долгосрочной целевой программе, утвержденной постановлением администрации Белоярского района от 03 ноября 2010 года № 1553 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района «Программа развития культуры в Белоярском районе» на 2011-2013 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Глава Белоярского района

                           С.П.Маненков
0